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Protokół Nr 45/09
z posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Krakowa

odbytego w dniu 6 stycznia 2009 roku
w sali Lea Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Stanisław Zięba – Przewodniczący Komisji, 
udział  wzięli  członkowie  Komisji  wg  listy  obecności  stanowiącej  załącznik  nr  1  oraz 
zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  po  stwierdzeniu  quorum  pozwalającego  na  podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 13.30 otworzył posiedzenie witając członków Komisji oraz 
przybyłych gości.  
Następnie przedstawił porządek posiedzenia 
Następnie, Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:
1. Ocena wykonania przez Komisję planu pracy za 2008 rok. Propozycje do planu pracy 

Komisji na 2009 rok.
2. Zatwierdzenie harmonogramu posiedzeń Komisji na I półrocze 2009 roku.
3. Informacja na temat realizacji  opieki nad bezdomnymi w okresie zimowym.
4. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji.
5. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1.
Ocena wykonania przez Komisję planu pracy za 2008 rok. Propozycje do planu pracy 
Komisji na 2009 rok.

Składając informację na temat wykonania planu pracy Komisji za 2008 rok, Przewodniczący 
poinformował,  że  wszystkie  problemowe  tematy  zawarte  w  planie  pracy  zostały 
zrealizowane.  Ponadto  Komisja  na  bieżąco  opiniowała  projekty  uchwał  kierowane  do 
Komisji.
Następnie  Przewodniczący  zwrócił  się  z  prośbą  o  przygotowanie  propozycji  tematów do 
planu pracy Komisji na 2009 rok.

Ad. 2.
Zatwierdzenie harmonogramu posiedzeń Komisji na I półrocze 2009 roku.
Komisja jednogłośnie przyjęła harmonogram posiedzeń na i półrocze 2009r. Harmonogram 
posiedzeń stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu

Ad. 3.
Informacja na temat realizacji  opieki nad bezdomnymi w okresie zimowym.
Jacek  Kowalczyk  –  Zastępca  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  złożył 
informację  „Pomoc osobom bezdomnym w okresie zimowym”. Informacja pisemna stanowi 
załącznik  nr 4 do protokołu.



Krystyna  Paluchowska  –  Dyrektor  Wydziału  Sportu  i  Inicjatyw  Społecznych  UMK 
przedstawiła informację na temat udzielanej pomocy bezdomnym przez Wydział. Informacja 
pisemna stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

W uzupełnieniu złożonych informacji Elżbieta Lęcznarowicz – Zastępca Prezydenta Miasta 
zwróciła uwagę, że w okresie zimowym do Krakowa przybywa znaczna ilość bezdomnych i 
jest duża rotacja bezdomnych. Szacuje się, że w okresie zimowym jednorazowo w Krakowie 
przebywa około 1 tysiąca bezdomnych.

Stanisław  Zięba  zwrócił  się  z  zapytaniem  czy  środki  na  realizację  tego  zadania  są 
wystarczające  i  czy  występują  problemy  związane  z  faktem,  iż  ogrzewalnia  nie  została 
uruchomiona,  gdzie  w  okresie  solnych  mrozów  umieszczani  są  bezdomni  będący  pod 
wpływem alkoholu.
Jacek Kowalczyk wyjaśnił, że środki są wystarczające. Dodał, że osoby będące pod wpływem 
alkoholu  przewożone  są  do  Noclegowni  i  Schroniska  dla  Bezdomnych  przy  ul. 
Makuszyńskiego 19.
Do  złożonych  informacji  członkowie  Komisji  nie  zgłosili  żadnych  zastrzeżeń.  Komisja 
pozytywnie oceniła realizację zadania  - udzielanie pomocy bezdomnym w okresie zimowym

Ad. 4.
Sprawy bieżące –rozpatrzenie korespondencji.
Nie poruszono żadnych spraw bieżących.

Ad. 5.
Oświadczenia, komunikaty.
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.30 zamknął 
posiedzenie.

  Prowadzący Komisji

       Stanisław Zięba

 Protokołowała:

K. Sitek 
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